

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第2週 (10月9日 ~ 10月12日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/5	76	74	0	0	76	74
差引き	2				2	
合計	150	(100.0)	0	(0.0)	150	(100.0)
10/9~	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(5.6)	(96.7)	(94.4)
10/12	91	90	3	5	88	85
差引き	1			2	3	
合計	181	(100.0)	8	(4.4)	173	(95.6)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
193

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
93.8%	4.1%	89.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	41	39
現金	51.9%	56.5%
個人	38	30
信用	48.1%	43.5%
自己現金	3	5
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(14.5)	(12.2)	(81.6)	(79.7)	(0.0)	(2.7)	(3.9)	(5.4)
10/5	11	9	62	59	0	2	3	4
差引き	2		3			2		1
合計	20	(13.3)	121	(80.7)	2	(1.3)	7	(4.7)
10/9~	(8.0)	(5.9)	(89.8)	(81.2)	(0.0)	(11.8)	(2.3)	(1.2)
10/12	7	5	79	69	0	10	2	1
差引き	2		10			10	1	
合計	12	(6.9)	148	(85.5)	10	(5.8)	3	(1.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	10
個人	0	0

( 10月 9日 ~ 10月 12日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 1.3)	( 0.0)	( 13.2)	( 9.5)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.7)
10/ 5	1	0	10	7	0	0	0	2
差引き	1		3					2
合計	1 ( 0.7)		17 ( 11.3)		0 ( 0.0)		2 ( 1.3)	
10/ 9~	( 2.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 5.9)	( 1.1)	( 0.0)	( 4.5)	( 0.0)
10/12	2	0	0	5	1	0	4	0
差引き	2			5	1		4	
合計	2 ( 1.2)		5 ( 2.9)		1 ( 0.6)		4 ( 2.3)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.4)	( 0.0)	( 1.4)
10/ 5	0	0	0	0	0	1	0	1
差引き						1		1
合計	0 ( 0.0)		0 ( 0.0)		1 ( 0.7)		1 ( 0.7)	
10/ 9~	( 2.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/12	2	0	0	0	2	0	0	0
差引き	2				2			
合計	2 ( 1.2)		0 ( 0.0)		2 ( 1.2)		0 ( 0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第2週 (10月9日 ~ 10月12日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.5)	(98.8)	(99.5)
10/5	141,360	140,964	1,739	720	139,621	140,244
差引き	396		1,019			623
合計	282,324	(100.0)	2,459	(0.9)	279,865	(99.1)
10/9~	(100.0)	(100.0)	(4.7)	(4.4)	(95.3)	(95.6)
10/12	217,933	218,543	10,339	9,633	207,594	208,910
差引き		610	706			1,316
合計	436,476	(100.0)	19,972	(4.6)	416,504	(95.4)

名証第1部 総売買代金 (売り買い合計)
440,335

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1%	4.5%	94.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	87,826	114,793
現金	51.6%	65.4%
個人	82,286	60,778
信用	48.4%	34.6%
自己現金	10,339	9,633
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(9.7)	(11.9)	(86.9)	(79.0)	(0.7)	(2.9)	(2.8)	(6.2)
10/5	13,514	16,738	121,273	110,757	919	4,064	3,915	8,685
差引き		3,224	10,516			3,145		4,770
合計	30,252	(10.8)	232,030	(82.9)	4,983	(1.8)	12,600	(4.5)
10/9~	(12.2)	(7.5)	(81.9)	(84.0)	(2.3)	(8.2)	(3.6)	(0.3)
10/12	25,232	15,631	170,112	175,571	4,775	17,169	7,475	539
差引き	9,601			5,459		12,394	6,936	
合計	40,863	(9.8)	345,683	(83.0)	21,944	(5.3)	8,014	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	4,774	17,152
個人	1	17

( 10月 9日 ~ 10月 12日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 2.0)	( 2.3)	( 5.1)	( 5.8)	( 1.0)	( 1.5)	( 1.5)	( 2.4)
10/ 5	2,769	3,172	7,175	8,109	1,420	2,066	2,150	3,391
差引き		403		934		646		1,241
合計	5,941	( 2.1)	15,284	( 5.5)	3,486	( 1.2)	5,541	( 2.0)
10/ 9~	( 4.2)	( 0.8)	( 0.0)	( 5.9)	( 0.2)	( 0.0)	( 7.7)	( 0.8)
10/12	8,708	1,584	0	12,309	479	0	16,045	1,738
差引き	7,124			12,309	479		14,307	
合計	10,292	( 2.5)	12,309	( 3.0)	479	( 0.1)	17,783	( 4.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.7)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.9)	( 1.9)	( 0.0)	( 0.5)
10/ 5	958	0	0	0	1,192	2,661	0	730
差引き	958					1,469		730
合計	958	( 0.3)	0	( 0.0)	3,853	( 1.4)	730	( 0.3)
10/ 9~	( 3.7)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 4.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.7)
10/12	7,632	3	0	1	8,413	286	0	1,448
差引き	7,629			1	8,127			1,448
合計	7,635	( 1.8)	1	( 0.0)	8,699	( 2.1)	1,448	( 0.3)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第2週 (10月9日 ~ 10月12日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
10/5	2,840	2,836	9	1	2,831	2,835
差引き	4		8			4
合計	5,676	(100.0)	10	(0.2)	5,666	(99.8)
10/9~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.8)	(98.6)	(99.2)
10/12	2,812	2,819	38	22	2,774	2,797
差引き		7	16			23
合計	5,631	(100.0)	60	(1.1)	5,571	(98.9)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
5,717

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.5%	1.0%	97.4%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,764	1,768
現金	68.0%	67.6%
個人	829	846
信用	32.0%	32.4%
自己現金	18	22
自己信用	20	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(3.4)	(4.8)	(94.2)	(92.9)	(0.7)	(0.9)	(1.6)	(1.4)
10/5	96	136	2,668	2,635	21	25	46	39
差引き		40	33			4	7	
合計	232	(4.1)	5,303	(93.6)	46	(0.8)	85	(1.5)
10/9~	(2.8)	(3.6)	(93.5)	(93.5)	(1.0)	(1.0)	(2.7)	(1.9)
10/12	78	101	2,593	2,614	27	28	76	54
差引き		23		21		1	22	
合計	179	(3.2)	5,207	(93.5)	55	(1.0)	130	(2.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	18	13
個人	9	15

( 10月 9日 ~ 10月 12日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 0.7)	( 2.0)	( 1.9)	( 1.2)	( 1.6)	( 0.1)	( 0.5)
10/ 5	1	20	57	55	35	46	3	15
差引き		19	2			11		12
合計	21	( 0.4)	112	( 2.0)	81	( 1.4)	18	( 0.3)
10/ 9~	( 0.1)	( 0.4)	( 1.6)	( 1.5)	( 1.0)	( 1.1)	( 0.0)	( 0.6)
10/12	4	12	45	41	29	30	0	18
差引き		8	4			1		18
合計	16	( 0.3)	86	( 1.5)	59	( 1.1)	18	( 0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)
10/ 5	0	0	1	0	2	6	0	9
差引き			1			4		9
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	8	( 0.1)	9	( 0.2)
10/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.4)
10/12	0	0	0	0	0	7	0	11
差引き						7		11
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	7	( 0.1)	11	( 0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第2週 (10月9日 ~ 10月12日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.1)	(99.7)	(99.9)
10/5	4,529,752	4,531,858	15,415	4,521	4,514,337	4,527,337
差引き		2,106	10,894			13,000
合計	9,061,610	(100.0)	19,936	(0.2)	9,041,674	(99.8)
10/9~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.8)	(98.1)	(99.2)
10/12	4,685,992	4,704,976	89,231	37,574	4,596,761	4,667,402
差引き		18,984	51,657			70,641
合計	9,390,968	(100.0)	126,805	(1.4)	9,264,163	(98.6)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
9,465,044

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2%	1.3%	97.9%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,612,109	2,571,688
現金	60.9%	59.1%
個人	1,675,451	1,776,473
信用	39.1%	40.9%
自己現金	27,205	37,574
自己信用	62,026	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(3.1)	(5.4)	(94.3)	(92.2)	(0.6)	(0.9)	(2.0)	(1.4)
10/5	142,020	246,549	4,255,549	4,174,416	28,496	42,281	88,272	64,091
差引き		104,529	81,133			13,785	24,181	
合計	388,569	(4.3)	8,429,965	(93.2)	70,777	(0.8)	152,363	(1.7)
10/9~	(3.4)	(4.2)	(93.3)	(93.2)	(1.3)	(1.1)	(2.0)	(1.6)
10/12	155,733	194,436	4,287,560	4,348,161	59,616	50,662	93,852	74,143
差引き		38,703	60,601		8,954		19,709	
合計	350,169	(3.8)	8,635,721	(93.2)	110,278	(1.2)	167,995	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	46,203	20,667
個人	13,413	29,995

( 10月 9日 ~ 10月 12日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 1.0)	( 1.7)	( 1.8)	( 1.3)	( 2.2)	( 0.1)	( 0.5)
10/ 5	1,487	43,850	78,524	82,428	58,710	99,235	3,299	21,036
差引き		42,363		3,904		40,525		17,737
合計	45,337	( 0.5)	160,952	( 1.8)	157,945	( 1.7)	24,335	( 0.3)
10/ 9~	( 0.1)	( 0.4)	( 1.7)	( 1.7)	( 1.6)	( 1.6)	( 0.0)	( 0.5)
10/12	2,760	20,575	79,358	78,501	73,111	72,497	504	22,863
差引き		17,815	857		614			22,359
合計	23,335	( 0.3)	157,859	( 1.7)	145,608	( 1.6)	23,367	( 0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.2)
10/ 5	0	0	1,425	0	1,874	12,253	0	8,783
差引き			1,425			10,379		8,783
合計	0	( 0.0)	1,425	( 0.0)	14,127	( 0.2)	8,783	( 0.1)
10/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.2)
10/12	0	1	393	0	111	12,849	0	10,013
差引き		1	393			12,738		10,013
合計	1	( 0.0)	393	( 0.0)	12,960	( 0.1)	10,013	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第2週 (10月9日 ~ 10月12日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
10/5	2,916	2,910	9	1	2,907	2,909
差引き	6		8			2
合計	5,826	(100.0)	10	(0.2)	5,816	(99.8)
10/9~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.9)	(98.6)	(99.1)
10/12	2,903	2,909	41	27	2,862	2,882
差引き		6	14			20
合計	5,812	(100.0)	68	(1.2)	5,744	(98.8)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
5,910

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.3%	1.2%	97.2%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,805	1,807
現金	67.6%	67.3%
個人	867	876
信用	32.4%	32.7%
自己現金	21	27
自己信用	20	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(3.7)	(5.0)	(93.9)	(92.6)	(0.7)	(0.9)	(1.7)	(1.5)
10/5	107	145	2,730	2,694	21	27	49	43
差引き		38	36			6	6	
合計	252	(4.3)	5,424	(93.3)	48	(0.8)	92	(1.6)
10/9~	(3.0)	(3.7)	(93.4)	(93.1)	(0.9)	(1.3)	(2.7)	(1.9)
10/12	85	106	2,672	2,683	27	38	78	55
差引き		21		11		11	23	
合計	191	(3.3)	5,355	(93.2)	65	(1.1)	133	(2.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	18	23
個人	9	15

( 10月 9日 ~ 10月 12日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.1)	( 0.7)	( 2.3)	( 2.1)	( 1.2)	( 1.6)	( 0.1)	( 0.6)
10/ 5	2	20	67	62	35	46	3	17
差引き		18	5			11		14
合計	22	( 0.4)	129	( 2.2)	81	( 1.4)	20	( 0.3)
10/ 9~	( 0.2)	( 0.4)	( 1.6)	( 1.6)	( 1.0)	( 1.0)	( 0.1)	( 0.6)
10/12	6	12	45	46	30	30	4	18
差引き		6		1				14
合計	18	( 0.3)	91	( 1.6)	60	( 1.0)	22	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)
10/ 5	0	0	1	0	2	7	0	10
差引き			1			5		10
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	9	( 0.2)	10	( 0.2)
10/ 9~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.4)
10/12	2	0	0	0	2	7	0	11
差引き	2					5		11
合計	2	( 0.0)	0	( 0.0)	9	( 0.2)	11	( 0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第2週 (10月9日 ~ 10月12日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
10/5	4,671,112	4,672,822	17,154	5,241	4,653,958	4,667,581
差引き		1,710	11,913			13,623
合計	9,343,934	(100.0)	22,395	(0.2)	9,321,539	(99.8)
10/9~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(1.0)	(98.0)	(99.0)
10/12	4,903,925	4,923,519	99,570	47,207	4,804,355	4,876,312
差引き		19,594	52,363			71,957
合計	9,827,444	(100.0)	146,777	(1.5)	9,680,667	(98.5)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
9,905,379

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2%	1.5%	97.7%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,699,935	2,686,481
現金	60.6%	59.4%
個人	1,757,737	1,837,251
信用	39.4%	40.6%
自己現金	37,544	47,207
自己信用	62,026	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/1~	(3.3)	(5.6)	(94.0)	(91.8)	(0.6)	(1.0)	(2.0)	(1.6)
10/5	155,534	263,287	4,376,822	4,285,173	29,415	46,345	92,187	72,776
差引き		107,753	91,649			16,930	19,411	
合計	418,821	(4.5)	8,661,995	(92.9)	75,760	(0.8)	164,963	(1.8)
10/9~	(3.8)	(4.3)	(92.8)	(92.8)	(1.3)	(1.4)	(2.1)	(1.5)
10/12	180,965	210,067	4,457,672	4,523,732	64,391	67,831	101,327	74,682
差引き		29,102		66,060		3,440	26,645	
合計	391,032	(4.0)	8,981,404	(92.8)	132,222	(1.4)	176,009	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	50,977	37,819
個人	13,414	30,012

( 10月 9日 ~ 10月 12日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.1)	( 1.0)	( 1.8)	( 1.9)	( 1.3)	( 2.2)	( 0.1)	( 0.5)
10/ 5	4,256	47,022	85,699	90,537	60,130	101,301	5,449	24,427
差引き		42,766		4,838		41,171		18,978
合計	51,278	( 0.6)	176,236	( 1.9)	161,431	( 1.7)	29,876	( 0.3)
10/ 9~	( 0.2)	( 0.5)	( 1.7)	( 1.9)	( 1.5)	( 1.5)	( 0.3)	( 0.5)
10/12	11,468	22,159	79,358	90,810	73,590	72,497	16,549	24,601
差引き		10,691		11,452	1,093			8,052
合計	33,627	( 0.3)	170,168	( 1.8)	146,087	( 1.5)	41,150	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/ 1~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.2)
10/ 5	958	0	1,425	0	3,066	14,914	0	9,513
差引き	958		1,425			11,848		9,513
合計	958	( 0.0)	1,425	( 0.0)	17,980	( 0.2)	9,513	( 0.1)
10/ 9~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.2)
10/12	7,632	4	393	1	8,524	13,135	0	11,461
差引き	7,628		392			4,611		11,461
合計	7,636	( 0.1)	394	( 0.0)	21,659	( 0.2)	11,461	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。